

# PROPOČET PŘEDPOKLÁDANÝCH NÁKLADŮ AKCE

## KRYCÍ LIST

Hlava		Náklady celkem		Poznámka
č.	Popis položky	v tis. Kč bez DPH	v tis. Kč vč. DPH 21%	
<b>I.</b>	<b>Projekční a průzkumné práce</b>			
	náklady PD - DÚR	502	607	
	náklady PD - DSP, DZS	1 056	1 278	
	náklady PD - RDS	550	666	
	autorský dozor a DSPS	350	424	
	geodetické práce	150	182	
	průzkumy	350	424	
	<b>hlava I celkem</b>	<b>2 958</b>	<b>3 579</b>	
<b>II.</b>	<b>Provozní soubory</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>III.</b>	<b>Stavební objekty</b>	<b>38 201</b>	<b>46 223</b>	
<b>IV.</b>	<b>Stroje, zařízení, nářadí a inventář inv. povahy</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>V.</b>	<b>umělecká díla</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	
<b>VI.</b>	<b>vedlejší náklady</b>			
	stavební část 4,5%	1 719	2 080	
	technologická část 8%	0	0	
	<b>hlava VI celkem</b>	<b>1 719</b>	<b>2 080</b>	
<b>VII.</b>	<b>Ostatní náklady</b>			
	vybudování vytyčovací sítě	80	97	
	vytyčení inž. sítí	100	121	
	zaměření skutečného provedení stavby	150	182	
	<b>hlava VII celkem</b>	<b>330</b>	<b>399</b>	
<b>VIII.</b>	<b>Rezerva</b>			
	10% (z II)	0	0	
	10% (z III)	3 820	4 622	
	<b>hlava VIII celkem</b>	<b>3 820</b>	<b>4 622</b>	
<b>IX.</b>	<b>Jiné investice</b>			
	odvod za trvalé odnětí ZPF(7020 m <sup>2</sup> ) 132 Kč/m <sup>2</sup>	927	927	
	<b>hlava IX celkem</b>	<b>927</b>	<b>927</b>	
<b>X.</b>	<b>Neinvestiční náklady</b>			
	výkup pozemků (2940 m <sup>2</sup> ) 300 Kč/m <sup>2</sup>	882	917	daň 4%
	pronájem doč. zab., věcná břemena	150	150	
	geometrický plán	110	133	
	<b>hlava X celkem</b>	<b>1 142</b>	<b>1 200</b>	
<b>XI.</b>	<b>Další náklady</b>			
	odvod za dočasné odnětí ZPF	5	5	
	inž. činnost při zabezpečení výstavby (3% stav.nákl.)	1 146	1 387	
	<b>hlava XI celkem</b>	<b>1 151</b>	<b>1 392</b>	
	<b>CELKEM II-VIII</b>	<b>44 070</b>	<b>53 325</b>	v tis. Kč
	<b>CELKEM I-XI</b>	<b>50 248</b>	<b>60 423</b>	v tis. Kč

## PROPOČET PŘEDPOKLÁDANÝCH NÁKLADŮ AKCE

Objekt	Název	výměra	Jedn	JC		Celkem
<b>SO 101</b>	<b>Rekonstrukce silnice III/42510</b>					
	<b>úsek km 0.000 - 0.554 - var.1 (dl.500m)</b>					
	frézování tl. 100 mm	3 850	m2	125	481 250	
	recyklace za studena cem.podkladu tl.200mm	3 750	m2	280	1 050 000	
	ložní vrstva- ACL 22S tl. 80mm	3 425	m2	360	1 233 000	
	obrusný kryt - SMA 11S tl. 40mm	3 250	m2	205	666 250	
	dosypávka krajnice ŠD tl.100mm	100	m3	400	40 000	
	ocelové svodidlo	104	m	1 500	156 000	
	oprava drenážních šachet	16	kpl	3 500	56 000	
	vodorovné značení	875	m2	400	350 000	<b>4 033 000</b>
	<b>úsek km 0.554 - 1.600(dl.873m)</b>					
	frézování tl. 120 mm	6 722	m2	150	1 008 315	
	ložní vrstva- ACL 22S tl. 80mm	5 980	m2	360	2 152 818	
	obrusný kryt - SMA 11S tl. 40mm	5 675	m2	205	1 163 273	
	vysprávka trhlin	200	m2	500	100 000	
	vodorovné značení	546	m2	400	218 250	
	dosypávka krajnice ŠD tl.100mm	175	m3	400	69 840	<b>4 712 000</b>
<b>SO 102</b>	<b>Okružní křižovatka sil. III/42510 a sil. II/425</b>					
	vybourání konstrukce vozovky	860	m3	700	602 000	
	demolice propustku	18	m	2 500	45 000	
	výkop vč. poplatku za skládku	300	m3	350	105 000	
	násyp	1 500	m3	400	600 000	
	konstrukce vozovky	2 230	m2	2 000	4 460 000	
	konstrukce ostrůvky, prstenec	221	m2	1 800	397 800	
	dešťové vpusti vč. přípojky	9	ks	11 000	99 000	
	propustek DN 800	17	m	6 000	102 000	
	čela propustku	2	ks	40 000	80 000	
	ocelové svodidlo	310	m	1 500	465 000	
	svislé dopravní značení	18	ks	2 500	45 000	
	vodorovné značení	150	m2	750	112 500	<b>7 113 000</b>
<b>SO 103</b>	<b>Okružní křižovatka sil. III/42510, sil. III/39513 a MK</b>					
	vybourání konstrukce vozovky	980	m3	700	686 000	
	výkop vč. poplatku za skládku	998	m3	350	349 300	
	násyp	310	m3	400	124 000	
	konstrukce vozovky	2 670	m2	2 000	5 340 000	
	konstrukce ostrůvky, prstenec	320	m2	1 800	576 000	
	dešťové vpusti	20	ks	11 000	220 000	
	svislé dopravní značení	30	ks	2 000	60 000	
	vodorovné značení	250	m2	750	187 500	<b>7 543 000</b>
<b>SO 104</b>	<b>Chodníky</b>					
	výkop	130	m3	350	45 500	
	konstrukce chodníku	520	m2	1 000	520 000	<b>566 000</b>
<b>SO 105</b>	<b>Autobusové zálivy</b>					
	výkop	123	m3	350	43 050	
	konstrukce vozovky	205	m2	2 000	410 000	<b>453 000</b>
<b>SO 201</b>	<b>Rekonstrukce mostu 42510-01</b>					
	odstranění asfaltové konstrukce	25	m2	125	3125	
	demolice římsy	3	m3	4 800	14 400	
	demontáž zábradelního svodidla	15	m	1 500	22 500	
	izolace spodní římsy	20	m2	450	9 000	
	betonová římsa	3	m3	25 500	76 500	
	osazení zábradelního svodidla	15	m	7 500	112 500	
	oprava stávajících svodidel	1	kpl	50 000	50 000	
	asfaltový kryt LA	25	m2	450	11 250	<b>299 000</b>

## PROPOČET PŘEDPOKLÁDANÝCH NÁKLADŮ AKCE

Objekt	Název	výměra	Jedn	JC		Celkem
SO 202	<b>Most 42510-02</b>					
	dle IZ 11/02-014	1	kpl		9165074	<b>9 165 000</b>
SO 301	<b>Dešťová kanalizace OK sil. III/42510 a sil. II/425</b>					
	kanalizace (vč. šachet a potrubí) DN 300	50	m	13 900	695000	<b>695 000</b>
SO 302	<b>Dešťová kanalizace OK sil. III/42510, sil. III/39513 a MK</b>					
	kanalizace (vč. šachet a potrubí) DN 300	130	m	13 900	1807000	<b>1 807 000</b>
SO 303	<b>Přeložky vodovodů</b>					
	vodovod DN 150 IPE	80	m	3 900	312000	
	vodovod DN 100 LT	28	m	4 100	114800	<b>426 800</b>
SO 401	<b>Veřejné osvětlení OK sil. III/42510 a sil. II/425</b>					
	sloup VO (vč. základu a zemních prací)	6	ks	35 000	210000	
	kabel VO (vč. zemních prací)	160	m	500	80000	<b>290 000</b>
SO 402	<b>Veřejné osvětlení OK sil. III/42510, sil. III/39513 a MK</b>					
	sloup VO (vč. základu a zemních prací)	20	ks	35 000	700000	
	kabel VO (vč. zemních prací)	250	m	500	125000	<b>825 000</b>
SO 403	<b>Přeložky kabelů NN</b>					
	kabel NN (vč. zemních prací)	75	m	500	37500	
	chránička	23	m	500	11500	<b>49 000</b>
SO 404	<b>Přeložky kabelů VN</b>					
	kabel VN (vč. zemních prací)	76	m	500	38000	
	chránička	22	m	500	11000	<b>49 000</b>
SO 405	<b>Přeložky kabelů Telefonica O2</b>					
	sdělovací kabel (vč. zemních prací)	108	m	500	54000	
	chránička	41	m	500	20500	<b>74 500</b>
SO 501	<b>Přeložky plynovodů STL</b>					
	plynovod (vč. zemních prací) DN 100	67	m	1 500	100500	<b>100 500</b>
	<b>Celkem bez DPH</b>					<b>38 200 800</b>
	<b>DPH 21%</b>					<b>8 022 168</b>
	<b>CELKEM VČETNĚ DPH</b>					<b>46 222 968</b>